证券代码：000506             证券简称：中润资源              公告编号：2021--001

中润资源投资股份有限公司

关于收到《民事判决书》的公告

本公司及董事会成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏

中润资源投资股份有限公司（以下简称“公司”、“中润资源”）因企业借贷纠纷事项被

苏通建设集团有限公司起诉至济南市中级人民法院，详细内容请参见 2020年 5月 19日在巨

潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于诉讼的公告》，公告编号：2020-015。

一、有关本案的进展情况

近日，公司收到济南市中级人民法院《民事判决书》【（2020）鲁 01民初 1218 号】，判

决如下：

原告苏通建设集团有限公司对于主债务人享有的债权，已经超过了诉讼时效期间。按照

《中华人民共和国担保法》、《最高人民法院关于适用<中华人民共和国担保法>若干问题的解

释》及《最高人民法院关于审理民事案件适用诉讼时效制度若干问题的规定》等相关规定，

苏通建设集团有限公司要求中润资源对本案所涉借款本息承担连带清偿责任的诉讼请求，法

院不予支持。

驳回原告苏通建设集团有限公司的全部诉讼请求。

案件受理费 197308 元，财产保全费 5000元，共计 202308 元，由原告苏通建设集团有

限公司负担。

如不服该判决，可在判决书送达之日起十五日内，向济南市中级人民法院递交上诉状，

并按对方当事人或者代表人的人数提出副本，上诉于山东省高级人民法院。

    二、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

截至目前，本案判决结果不会对公司本期利润或期后利润产生影响。

特此公告。

                                            中润资源投资股份有限公司董事会

                                                     2021年 1月 5日